202５年５月９日

各 位

会 社 名 太 陽 誘 電 株 式 会 社

コード番号 ６ ９ ７ ６  東 証 プ ラ イ ム

代 表 者 名  代表取締役社長執行役員 佐瀬 克也

問 合 せ先 取締役常務執行役員   福田 智光

電 話 （ ０ ３ ） ６ ７ ５ ７ － ８ ３ １ ０ （ 代 ）

Ｕ Ｒ Ｌ https://www.yuden.co.jp/jp/

取締役株式保有ガイドライン制定のお知らせ

当社は、２０２５年５月９日開催の取締役会にて、取締役が当社株式（以下「自社株式」という。）を保有

することにより、当社の企業価値の持続的な向上と株主の皆様との一層の価値共有を進めることを目的

として、取締役株式保有ガイドライン（以下「本ガイドライン」という。）を制定しましたので、下記のとおりお

知らせいたします。

記

１． 本ガイドラインの適用範囲

当社の業務執行取締役に適用いたします。

２． 本ガイドラインの概要

当社は、業務執行取締役に対し、当該役位就任後５年以内に、以下に定める保有目標金額に相当

する自社株式を保有することを推奨いたします。

役位 保有目標金額

代表取締役 基本報酬（年額）の２.0 倍

その他の業務執行取締役 基本報酬（年額）の 1.5 倍

以上